
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2024 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie  zmiany  budżetu  Gminy Dmosin na rok 2024 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.  U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2787



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.145.2024 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 września 2024 r. 

 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 3 271,45 0,00 19,95 3 291,40 

    

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 271,45 0,00 19,95 3 291,40 

    

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

161,15 0,00 19,95 181,10 

 758   Różne rozliczenia 7 737 746,00 0,00 18 766,00 7 756 512,00 

    

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     7 737 746,00 0,00 18 766,00 7 756 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2787



    

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

156 571,00 0,00 18 766,00 175 337,00 

 852   Pomoc społeczna 490 845,00 0,00 5 287,00 496 132,00 

    

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     490 845,00 0,00 5 287,00 496 132,00 

    

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

140 768,00 0,00 5 287,00 146 055,00 

 
 Strona 1 z 2  

 
 bieżące razem: 22 438 310,12 0,00 24 072,95 22 462 383,07 

  

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2787



których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 17 685 203,16 0,00 0,00 17 685 203,16 

  

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 1 981 410,00 0,00 2 976,00 1 984 386,00 

    

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 981 410,00 0,00 2 976,00 1 984 386,00 

    

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 981 410,00 0,00 2 976,00 1 984 386,00 

 bieżące razem: 3 030 115,63 0,00 2 976,00 3 033 091,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2787



  

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 43 153 628,91 0,00 27 048,95 43 180 677,86 

  

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2787



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.145.2024 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 90 787,00 90 787,00 90 787,00 7 800,00 82 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 91 497,00 91 497,00 91 497,00 7 800,00 83 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 787,00 71 787,00 71 787,00 7 800,00 63 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 72 497,00 72 497,00 72 497,00 7 800,00 64 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 987,00 63 987,00 63 987,00 0,00 63 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 64 697,00 64 697,00 64 697,00 0,00 64 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 565 343,25 3 535 

343,25 3 353 843,25 2 617 496,78 736 346,47 2 000,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 880,05 -77 880,05 -67 880,05 -5 280,05 -62 600,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 900,00 77 900,00 77 900,00 63 800,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 565 363,20 3 535 

363,20 3 363 863,20 2 676 016,73 687 846,47 2 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 661,15 99 661,15 98 161,15 75 831,78 22 329,37 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 280,05 -5 280,05 -5 280,05 -5 280,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 94 381,10 94 381,10 92 881,10 70 551,73 22 329,37 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 831,78 75 831,78 75 831,78 75 831,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 280,05 -5 280,05 -5 280,05 -5 280,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 70 551,73 70 551,73 70 551,73 70 551,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 865 665,00 2 835 

665,00 2 815 665,00 2 456 665,00 359 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 500,00 -58 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 800,00 63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 870 965,00 2 840 
965,00 2 830 965,00 2 520 465,00 310 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 310 500,00 310 500,00 310 500,00 0,00 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki przed zmianą 2 456 665,00 2 456 2 456 665,00 2 456 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2787



665,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 800,00 63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

od nich naliczane 

po zmianach 2 520 465,00 2 520 
465,00 2 520 465,00 2 520 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 300,00 122 300,00 120 300,00 5 000,00 115 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 108 200,00 108 200,00 106 200,00 5 000,00 101 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 300,00 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 017,10 325 017,10 287 017,10 80 000,00 207 017,10 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 339 117,10 339 117,10 301 117,10 80 000,00 221 117,10 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 017,10 207 017,10 207 017,10 0,00 207 017,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 221 117,10 221 117,10 221 117,10 0,00 221 117,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 354 851,00 461 851,00 416 000,00 155 000,00 261 000,00 5 851,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 893 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 354 851,00 461 851,00 416 000,00 132 700,00 283 300,00 5 851,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 893 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 251 851,00 408 851,00 363 000,00 155 000,00 208 000,00 5 851,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 251 851,00 408 851,00 363 000,00 132 700,00 230 300,00 5 851,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 230 300,00 230 300,00 230 300,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 132 700,00 132 700,00 132 700,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 983,87 14 983,87 14 983,87 0,00 14 983,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 14 273,87 14 273,87 14 273,87 0,00 14 273,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 983,87 14 983,87 14 983,87 0,00 14 983,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 14 273,87 14 273,87 14 273,87 0,00 14 273,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 983,87 14 983,87 14 983,87 0,00 14 983,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 14 273,87 14 273,87 14 273,87 0,00 14 273,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie przed zmianą 10 253 684,31 10 113 

684,31 9 486 480,06 7 981 803,75 1 504 676,31 314 946,00 312 258,25 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2787



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 766,00 38 766,00 38 766,00 11 016,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 272 450,31 10 132 

450,31 9 505 246,06 7 972 819,75 1 532 426,31 314 946,00 312 258,25 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 785 973,98 6 679 

973,98 6 411 228,13 5 675 793,13 735 435,00 0,00 268 745,85 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 880,04 9 880,04 9 880,04 9 880,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 795 854,02 6 689 

854,02 6 421 108,17 5 685 673,17 735 435,00 0,00 268 745,85 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 675 793,13 5 675 

793,13 5 675 793,13 5 675 793,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 880,04 9 880,04 9 880,04 9 880,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 5 685 673,17 5 685 

673,17 5 685 673,17 5 685 673,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 380 369,41 1 346 

369,41 1 310 622,41 1 183 128,41 127 494,00 0,00 35 747,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 135,96 1 135,96 1 135,96 1 135,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 381 505,37 1 347 

505,37 1 311 758,37 1 184 264,37 127 494,00 0,00 35 747,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 183 128,41 1 183 

128,41 1 183 128,41 1 183 128,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 135,96 1 135,96 1 135,96 1 135,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 1 184 264,37 1 184 

264,37 1 184 264,37 1 184 264,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 546,31 547 546,31 547 546,31 111 264,00 436 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 750,00 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 555 296,31 555 296,31 555 296,31 91 264,00 464 032,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 436 282,31 436 282,31 436 282,31 0,00 436 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 750,00 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 464 032,31 464 032,31 464 032,31 0,00 464 032,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 264,00 111 264,00 111 264,00 111 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 91 264,00 91 264,00 91 264,00 91 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 434 012,93 1 434 

012,93 1 013 889,93 437 195,00 576 694,93 11 940,00 408 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 303,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 439 299,93 1 439 

299,93 1 013 873,93 437 195,00 576 678,93 11 940,00 413 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 608,00 143 608,00 3 454,00 0,00 3 454,00 0,00 140 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 303,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 148 895,00 148 895,00 3 438,00 0,00 3 438,00 0,00 145 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 454,00 3 454,00 3 454,00 0,00 3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 3 438,00 3 438,00 3 438,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 154,00 140 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 303,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 145 457,00 145 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 514 800,00 182 000,00 139 760,00 64 981,26 74 778,74 39 000,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 2 332 800,00 2 332 800,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2787



zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 514 800,00 182 000,00 139 760,00 58 581,26 81 178,74 39 000,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 2 332 800,00 2 332 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 000,00 177 000,00 138 000,00 64 981,26 73 018,74 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 138 000,00 58 581,26 79 418,74 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 018,74 73 018,74 73 018,74 0,00 73 018,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 79 418,74 79 418,74 79 418,74 0,00 79 418,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 981,26 64 981,26 64 981,26 64 981,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 58 581,26 58 581,26 58 581,26 58 581,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 838 784,31 20 774 

376,00 18 778 
745,29 11 654 741,86 7 124 003,43 795 737,00 991 893,71 0,00 0,00 208 000,00 25 064 408,31 25 064 

408,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 306,05 -127 

306,05 -117 306,05 -53 980,05 -63 326,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 379,00 151 379,00 146 076,00 74 816,00 71 260,00 0,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 862 857,26 20 798 

448,95 18 807 
515,24 11 675 577,81 7 131 937,43 795 737,00 987 196,71 0,00 0,00 208 000,00 25 064 408,31 25 064 

408,31 0,00 0,00 0,00 
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 208 518,67 208 518,67 7 865,59 1 444,57 6 421,02 0,00 200 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -535,91 -535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 535,91 535,91 535,91 0,00 535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 208 518,67 208 518,67 8 401,50 1 444,57 6 956,93 0,00 200 117,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 518,67 208 518,67 7 865,59 1 444,57 6 421,02 0,00 200 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -535,91 -535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 535,91 535,91 535,91 0,00 535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 208 518,67 208 518,67 8 401,50 1 444,57 6 956,93 0,00 200 117,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 421,02 6 421,02 6 421,02 0,00 6 421,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 535,91 535,91 535,91 0,00 535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 6 956,93 6 956,93 6 956,93 0,00 6 956,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 653,08 200 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 200 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -535,91 -535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 200 117,17 200 117,17 0,00 0,00 0,00 0,00 200 117,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 981 410,00 1 981 

410,00 238 133,54 193 269,54 44 864,00 0,00 1 743 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 984 386,00 1 984 

386,00 241 109,54 193 269,54 47 840,00 0,00 1 743 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie przed zmianą 35 253,00 35 253,00 35 253,00 0,00 35 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2787



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 38 229,00 38 229,00 38 229,00 0,00 38 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 253,00 35 253,00 35 253,00 0,00 35 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 38 229,00 38 229,00 38 229,00 0,00 38 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 030 115,63 3 030 

115,63 988 146,09 314 420,32 673 725,77 0,00 2 041 969,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -535,91 -535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 511,91 3 511,91 3 511,91 0,00 3 511,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 033 091,63 3 033 

091,63 991 658,00 314 420,32 677 237,68 0,00 2 041 433,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2787


	ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2024 WÓJTA GMINY DMOSIN z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-12T12:44:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




